[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28 июля 2022 года
46 - о
_________________                                                           №  _________________

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа
В соответствии постановлением администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 22 февраля 2022 года №198 «Об утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского муниципального округа»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 24 января 2022 года № 52 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского муниципального округа на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1), по позициям дополнить строками следующего содержания:
	487

	Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

	487
	202 25527 14 0220 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в субъектах Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела планирования
и анализа расходов бюджета                                                         С.Б. Ускова